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TELEFONLISTE / HENKE SPEDITION

NAME DURCHWAHL E-MAIL

ZENTRALE

Zentrale 05250 9850-0 office@henke-spedition.de

Fax 05250 9850-55

GESCHÄFTSFÜHRUNG

Ludger Henke 05250 9850-0 l.henke@henke-spedition.de

Ludgerus Henke 05250 9850-0 ludgerus@henke-spedition.de

DISPOSITION

Peter Stiller 05250 9850-27 p.stiller@henke-spedition.de

Oliver Gil 05250 9850-30 o.gil@henke-spedition.de

Thorsten Chudy 05250 9850-35 t.chudy@henke-spedition.de

Torsten Bendig 05250 9850-36 t.bendig@henke-spedition.de

Björn Schierburges 05250 9850-15 b.schierburges@henke-spedition.de

Kevin Helle 05250 9850-47 k.helle@henke-spedition.de

Raphael Steffen 05250 9850-11 r.steffen@henke-spedition.de

SACHBEARBEITUNG

Martina Urbanova 05250 9850-21 m.urbanova@henke-spedition.de

LAGER UND LOGISTIK ORGANISATION UND VERWALTUNG

Chris Himmel 05250 9850-44 c.himmel@henke-spedition.de

PERSONALMANAGEMENT

Ingo Schrader 05250 9850-25 i.schrader@henke-spedition.de

LAGERUNG

Torsten Bendig 05250 9850-36 t.bendig@henke-spedition.de

LADEMITTELABRECHNUNG

Karin Masmeier 05250 9850-42 k.masmeier@henke-spedition.de

RECHNUNGSWESEN

Olga Vollack 05250 9850-65 o.vollack@henke-spedition.de

Sophie Schmidt 05250 9850-64 s.schmidt@henke-spedition.de

AUSZUBILDENE

Kristina Hellinge 05250 9850-22 k.hellinge@henke-spedition.de
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TELEFONLISTE / HENKE TRANSPORT & LOGISTIK

NAME DURCHWAHL E-MAIL

ZENTRALE

Zentrale 05251 29701-0 office@henke-transport-logistik.de

Fax 05251 29701-99

GESCHÄFTSFÜHRUNG

Ludgerus Henke 05251 29701-0 ludgerus@henke-transport-logistik.de

STANDORTLEITUNG

Thomas Hark 05251 29701-10 t.hark@henke-transport-logistik.de

LAGER UND LOGISTIK ORGANISATION UND VERWALTUNG

Chris Himmel 05250 9850-44 c.himmel@henke-spedition.de

ABRECHNUNG & SACHBEARBEITUNG

Elke Leiwesmeier 05251 29701-11 e.leiwesmeier@henke-tramsport-logistik.de

BUCHHALTUNG

Gregor Sprock 05250 9850-40 g.sprock@henke-spedition.de

TELEFONLISTE / HENKE SPEDITION

NAME DURCHWAHL E-MAIL

BUCHHALTUNG

Gregor Sprock 05250 9850-40 g.sprock@henke-spedition.de

Regina Henke 05250 9850-70 r.henke@henke-spedition.de

Anja Wulf 05250 9850-45 a.wulf@henke-spedition.de
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TELEFONLISTE / HEINRICH HENKE KFZ-WERKSTATT

NAME DURCHWAHL E-MAIL

ZENTRALE

Zentrale 05250 6164 office@henke-werkstatt.de

Fax 05250 998896

GESCHÄFTSFÜHRUNG

Ludger Henke 05250 9850-0 l.henke@henke-spedition.de

WERKSTATTLEITUNG

Andree Teppe 05250 6164 a.teppe@henke-werkstatt.de

WERKSTATTMEISTER

Ingo Timmer 05250 6164 office@henke-werkstatt.de

ABRECHNUNG

Andree Teppe 05250 6164 a.teppe@henke-werkstatt.de

BUCHHALTUNG

Gregor Sprock 05250 9850-40 g.sprock@henke-spedition.de

TELEFONLISTE / HENKE LKW-WASCHANLAGE

NAME DURCHWAHL E-MAIL

ZENTRALE

Zentrale 05250 9850-0 office@henke-lkw-waschanlage.de

Fax 05250 9850-55

GESCHÄFTSFÜHRUNG

Ludgerus Henke 05250 9850-0 ludgerus@henke-spedition.de

LEITUNG

Ingo Schrader 05250 9850-25 office@henke-lkw-waschanlage.de

ABRECHNUNG

Kristina Hellinge 05250 9850-22 k.hellinge@henke-spedition.de

BUCHHALTUNG

Gregor Sprock 05250 9850-40 g.sprock@henke-spedition.de


